
]

,M "'-..\
Ĺ '.: ' ' '

4 .

\,"""' . j. KRPS-354163-28/ČJ-2016-0100IT-VZ

"" Identifikátor VZ T002/16N00046675 Počet listů: 6
Přňohy: 4/8

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I
Smluvní strany

RICOH Czech Republic s.r.o.

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Ing. Bohumilem Hlouchem, obchodním ředitelem

na základě plné moci
Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
48117820
CZ48117820

Komerční banka a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 27720

(dále jen ,,prodávajicí")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem

Sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupující')

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



l, - A [Q

ČI. íl
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu pro potřeby KŘP Středočeského kraje Nákup 30

ks mu|tifunkčních tiskáren vC. 2 sad tonerů ke každé - (dále jen ,,zboží"). Předmětem

smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží

v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Zboží podrobně specifikované v přílohách č. 1 a č. 2, této smlouvy musí být

nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou republiku.

b) Kvalitativni určení:

Počet kusů zboží uvedený článku ll odst. 1 a v přílohách č. 1 a č. 2, této smlouvy,

představuje maximální množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2, dph 21% ve výši

411 459,25 Kč

86 406,44 KČ

3. CELKEM 497 865,69 Kč

Slovy: čtyři sta devadesát sedm tisíc osm set šedesát pět korun českých
a šedesát devět haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 dnů od

oboustranného podpisu smlouvy, nejpozději však do 21. 12. 2016.

2



2, Místem plnění je:

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského .kraje, Dukelských hrdinů 2319,

269 01, Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým je:

Bc. Josef Klima,

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujíci zboží od

prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujÍcÍ se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím.

ČI. V

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží

kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží, nejpozději doručí do 21. 12. 2016.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující není v prodlenI s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu prodávajícimu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujicľho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura

označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujici

oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se tímto dostal do prodlenI s její splatností. U nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujici neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajÍcÍmu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu

daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3



F

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll, této smlouvy,

popř. dodáni zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízenkn kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. VII

Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, a

to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajicIm na provozovně kupujicího.

Prodávajíci je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

,l

l

f

l

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

I

1. Nedodá-li prodávajicI zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujícknu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. NezaplatAi kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



l
l

6

l'
l

ČI. lX

Odstoupeni od smlouvy

1, Odstoupení od smlouvy se řídI ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probÍhajícího inso|venčního řízeni

vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručni podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očklovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasI se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

5



. ,l

l
9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1obdrži prodávající a 2 kupujÍcÍ

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy:

Příloha č. 1 - Specifikace barevné tiskárny, příloha se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 2 - Specifikace černobňé tiskárny, přIloha se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 3 - Nabídka dodavatele č. 5, příloha se sestává z 2 stran textu.

Příloha č. 4 - Plná moc, příloha se sestává ze 4 stran textu.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

V Pm,, d,,
l

RICOH Czech Republic s,t.0.
jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4

8
IČO: 481\7820, DIČ: CZ4B117820

V Praze dne

Ing. Petr Dostál

l . " "
r 'J . I

' · k

'" ·.- '-- "'l
í

- . l

'- .l

6

1l



l'

Specifikace - příloha Č.1 kupní smlouvy - č.j.:KRps-354163/čj-2016-01001T-vz

Barevné tiskárny

Počet ks: 5

Parametry na bizeného uřIzenI

Pa rametry Minimálni parametry požadované zadavatelem dodavatelem
Označeni dodavatele (značka a typ) ," RICOH SP C252SF

rČas prvního výstupu max. do 15 s 14 s čb/14 s barevný

Rychlost tisku min. 20 str. za min. 20 stran čb/20 stran barevný
Pamět min. 256 MB 256 MB
jednorázové zatíženi min. 60000 str. 65 000 stran
Pravidelné měsIčnI zatížení min. 6000 str. 6 000 stran
Duplex ano ANO
Fax ano ANO
síťová karta ano ANO
Úsporný režim max. 4 W 3,8 W .

Formáty papíru A4, A5, A6, B5, B6 ANO
Gramáž papíru 60 - 160 g/m2 60-160 g/m2
Vstupní kapacita papíru min. 250 listů . až 751 listů, standdard 251 listů
výstupní kapacita papiru min. 100 listů 150 listů

RozlišenI 600x600 dpi 600X600 dpi
Zoom 25 - 400% v 1% kroku . ANO

Rozlišení 240OX600 dpi a nižší 2400x600 dpi
PostScript3 ano ANO
Rozhraní USB ano, min 2.0 ANO
Rozhraní LAN ano, min. Ethernet 10 base-T/100 base-TX ANO

Windows 7, 8, 8.1 a 10; Windows Server 2008,
Windows 2008R2, 2012, 2012R2 a 2016 ANO

Barevný ano ANO
Rychlost ske nová ni Cb - min. 15 str. za min. 20 stran/min

barevně - min 15 str. za min. 20 stran/min

jednostránkový TIFF, jednostránkové JPEG,
jednostránkové PDF, jednostránkové vysoce ANO
komprimované PDF, vícestránkový TIFF,

Formáty skenování vícestránkové PDF
RozlišenI 600x600 dpi a nižší 12C)Ox1200 dpi
Sken do/na e-mail, USB ANO



Minimálni parametry požadované Parametry nabízeného zařízení

Parametry zadavatelem dodavatelem
Označení dodavatele (značka a typ) RICOH SP3610SF

Obecné '- . " " " " ", . ' -- -." .: " ..
Čas prvního výstupu max. do 7 s 6,5 s

Rychlost tisku min. 30 str. za min. 30
Paměť min. 512 MB 512 MB
jednorázové zatÍženÍ min. 45000 str. 50 000 stran
Pravidelné měsični zatÍženÍ min. 5000 str. 6 000 stran
Duplex ano ANO
Fax ano ANO
síťová karta ano ANO
Úsporný režim max. 1,4 W 1 W

Formáty papíru A4, A5, A6, B5, B6 ANO

Gramáž papiru 52 162 g/m2 52 162 g/m'
Vstupní kapacita papíru min. 350 listů až 850 listů, standard 350 listů
výstupní kapacita papíru min. 100 listů 125 listů

Roz|jšenj 6oox600 dpi 600x600 dpi
Zoom 25 - 400% v 1% kroku ANO

RozlišenI 1200x1200 dpi a nižší 1200x1200 dpi
PostScript3 ano ANO
Rozhraní USB ano, min 2.0 ANO

ano, min. Ethernet 10 base-T/100 base-U
Rozhraní LAN a vyšší (Gigabit Ethernet) ANO

Windows 7, 8, 8.1 a 10; Windows Server ANO
Windows 2008, 2008R2, 2012, 2012R2 a 2016

Skener " ." '
Barevný ano ANO
Rychlost skenování Cb - min. 15 str. za min. 20 str/min

barevně - min 5 str. Lä min. 6 str/min

jednostránkový tiff, jednostránkové JPEG,
jednostránkové pdf, jednostránkové ano
vysoce komprimované PDF, vícestránkový

ormáty skenování TIFF, vícestránkové PDF
ozlišení 60OX600 dpi a nižší ANO
cen do/na e-mail, USB ANO

počet \\sw. "
A !ČL

Specifikace - příloha Č.2 kupní smlouvy - č.j.:KRps-354163/čj-2016-01001T-vz

Černobílé tiskárny

Počet ks: 25

Minimálni parametry požadované Parametry nabízeného zařízení
Parametry zadavatelem dodavatelem
Označení dodavatele (značka a typ) RICOH SP3610SF
Obecné '- . " " " " ", . ' -- -." .: " ..
Čas prvního výstupu max. do 7 s 6,5 s
Rychlost tisku min. 30 str. za min. 30
Paměť min. 512 MB 512 MB
jednorázové zatÍženÍ min. 45000 str. 50 000 stran
Pravidelné měsični zatÍženÍ min. 5000 str. 6 000 stran
Duplex ano ANO '
Fax ano ANO
síťová karta ano ANO l
Úsporný režim max. 1,4 W 1 W I '

Formáty papíru A4, A5, A6, B5, B6 ANO

Gramáž papiru 52 162 g/m2 52 162 g/m'

Vstupní kapacita papíru min. 350 listů až 850 listů, standard 350 listů

Qýstupní kapacita papíru min. 100 listů 125 listů

Roz|jšenj 6oox600 dpi 600x600 dpi

Zoom 25 - 400% v 1% kroku ANO

RozHšení 1200x1200 dpi a nižší 1200x1200 dpi

'ostScript3 ano ANO

íozhraní USB ano, min 2.0 ANO

ano, min. Ethernet 10 base-T/100 base-U

ľozhrani LAN a vyšší (Gigabit Ethernet) ANO

Windows 7, 8, 8.1 a 10; Windows Server ANO

\

Nindows 2008, 2008R2, 2012, 2012R2 a 2016 ,!

Ú



, , .

Ge,min J.I.D "! l j!
jméno a příjmení ,\,'Ň\ S&^1 'j

Dodavatel

Nabídka

Úřední název dodavatde:

R(COH Czech Republic s.r.o.
IČO: 48117820 "

SIdlo/mkto podnikáni:

jihlavská 1558/21

14C00 Praha

__-___._

25 1\- 7tl!S

Zadavatel

Úřední'název zadavatele:

Česká repůMika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje .

IČO: 75151481

SÍd[Q/mÍsto podnikání:

Na Báních 1535 . ' '

156 CO Praha 5 -Zbraslav .

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup multifunkčních tiskáren .
Druh zadávacího řkení: VZMR: Otevřená výzva

, -Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16N00046675

Vyřizuje " " ' Ing. jiří Etrych. . '

Spisová značka dodavatele

Dne 24,11.2016 12:37:00 '

g.eta.jLvz

Nabídkový fGrmulář

ZpŮsob zadávání ceny @Celková cena za položku

O Cena za jednotku

! upozornění: zadejte cenu za ce|kDvé poptávané množství.

Nahídkwé cenn E!PH %

MuLtúmkžni ti$kárrlčLbareyná (5)

Qligil!áhĹt=c (iq)

S2!=ákĹK2ner (IQ)

M!mfmsgnLtiskárna.u (25)

Qrigmák)í tQňěl (75)

Celkem

43 919,2 9 223,032 53 142,232
21 578,5 4 531,485 26109,985

21578,5 4 531,485 26 109,985

17 983,8 3 776,598 21760.398

21 578,5 4 531,485 26 109,985

200 927,25 42 194,7225 243 121,9725

83 893,5 17 617,635 lCl 511,135

4Ll 459,25 86 406,4425 497 865,6925

25.11.2016 10:01 1/2 Nabídka



m
Gemin Nabídka

produktový list (není požadován)íl

Popis

Příloha

Návrh smlouvy

Návrh smlauvy (požadavky upřesněny ve výzvě v sekci "P/atebn/a obchodn/podm/nky")
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávac/ho i'/zen/ v nabídce doložl doplněný

návrh siniouvy, kteiý mus/být v souladu s pQdmlnkami veřejné zakázky, zadávacl

dokumentace a jím předloženou nabídkou,

PopIs

Příloha
Návrh sm|n||vy

Pňloha
Rčíbha8.1-

Přlloha

příloha
£ÍnÁ_mm.

Další součásti nabídky

Popis

PřÍIoha

Doklady k prokázáni splnění kvalifikace

Popis

Příloha

SKIL

Vytvořil

jméno a příjmení jiří Etrych v.r.

Pokračovat bez vyplnění doporučených eä

položek

Doručení

Datum 24.11.201613:03:52

25.11.2016 10:01 2/2 Nabídka



"U,;:; ""::';"1

""---."

Pr7Uz Ĺ 4
ýI:iRICOH '

imagine. change.

RICOH Czech Republic s.r.o.
U Hellady 697/4
140 00 Praha 4

POWER OF ATTORNEY PLNÁ MOC

RICOH Czech Republic s.r.o., ID No.: 481
17 820, with its registered office at Praha 4,
U Hellady 697/4, postcode 140 00,
incorporated in the Companies Register kept
by the Municipal Court in Prague, Section C,
File No. 27720, represented by Mr, Ivan
Konečný, Executive Director (hereinafter
referred to as the "Company') hereby

Obchodní společnost RICOH Czech
V

Republic s.r.o., IC: 481 17 820, se sídlem
Praha 4, U Hellady 697/4, PSČ 140 00,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 27720, zastoupená p. Ivanem
Konečným, jednatelem, (dále jen
,,Společnost")

empowers and authorizes zmocňuje

Ing. Bohumil Hlouch,
birth certificate number:

Ing. Bohumila Hloucha,
rod. Č.

To represent the Company in any and all
legal acts and to take any and all acts on
behalf of the Company even when the
app[jcable legislation requires a special
power of attorney.

For matters where the below ňnancial lim its
are exceeded, or where there is no financial
limit, such matter exceeds CZK 5,000,000,
excl, VAT (five million Czech crowns) if it can
be expressed in monetary terms, there must
be two (2) authorised signatories.

The Attorney shall be empowered and
authorized to:

(a) Take any legal and other acts, to
negotiate and sign any and all contracts and
agreements relating to the Company's
business activity pursuant to Act No.
89/2012 Sb., Civil Code, as amended, and
Act No. 90/2012 Sb., on business
corporation and cooperatives (the Business
Corporations ACt), as amended, up to the
financial limit of CZK 5,000,000, excl. VAT

aby Společnost zastupoval ve všech právních
jednáních a Činil veškeré úkony za
Společnost, a to i tehdy, kdy je podle
právních předpisů zapotřebí zvláštni plné
moci.

VŠechny záležitosti, u nichž jsou níže
uvedené finanČní limity překroČeny, nebo
jiné záleŽitosti bez stanoveného finančního
limitu, které však překročí Částku 5,000.000,-
KČ bez dph (pětmihonůkomnčeských), lze-li
penězi ocenit, vyžadují podpis dvou (2)
zrnocněncá.
Zmocnenec je zejmena opravnen:

(a) právně jednat a činit jiné úkony,
sjednávat a podepisovat veškeré smlouvy a
dohody související s podnikatelskou Činnosti'
Společnosti podle zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném
znění a zákona Č. 90/2012 Sb., úkon o
obchodních společnostech a družstvech
(zákon o obchodních korporacích), v platném
a účinném znění do finančního limitu

I
i!1
ji

l
'l
;i
L'

ŕ

K

í

g
i

·1

L,

E

'r
-I
;

.i

'-f
.i

·1

I

Ĺ

á

i
l
G

!

I

l

ä

,

,

g

,

"i

t;

ji

,

Č
P

: i
r



F.
Ľ

RICOH i
imagine. change. '

:

ŕ

(five million Czech crowns) inclusive, for 5,000.000,- KČ bez DPH (slovy: . l
contracts and agreements with respect to pětmj|ionůkonjnčeských) včetně u smluv ' l
the Company's business activity; souvisejÍcÍch s obchodní činností Společnosti, ;

lze-li penězi ocenit;
, ·

, i

context of the award of public contracts zadávání veřejných zakázek podle zákona :
pursuant to Act No. 137/2006 Sb., on public Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, l
procurement, as amended, including the v platném a účinném znění, včetně podávání i
submission of bids and signing of any and all nabídek a podepisování veškerých dokladů l
documents required by contracting požadovaných zadavateli nebo třetími ii
authorities and/or third party in the context osobami v rámci zadávání veřejných zakázek
of the award of public contracts, and a vČetně podpisu souvisejících smluv do
including signing of relating contracts and finančního limitu 5,000.000,- KČ bez DPH , ,l
agreements up to the financial limit of CZK (slovy: pětmillonůkorunčeských) včetně, lze- ;

i5,000,000, excl. VAT (five mdhon Czech Ii penězi ocenit; ;
crowns) inclusive, if it can be expressed in
monetary terms;

l
i

l
l

remonstrance and other remedies, motions rozklady a návrhy na přezkum rozhDdnuti i
to review contracting authcjrity's decisions by zadavatele orgánu dohledu a vzdávat se jich;
the supervisory authority;

Notwithstanding anything to the contrary
contained herein, the Attorney must .not
undertake any of the following acts without
obtaining the prior approval of Ricoh Europe
Holdings PLC:

(i) Acquisitioň of other businesses or
parts of such businesses or the sale
of the whole or parts of the existing
business

(ii) The taking or granting of loans.
(iii) Giving of guarantees or sureties

which are not in the ordinary co.urse
of business.

(iv) Opening of new branches.
(v) Setting down of principles and rules

regarding á company pension
scheme.

(vi) Entering into agreements relating to
the Company's intellectual property
rights,

(vii) Entering into any agreements by
which the Company agrees to take on
losses of another company or to
transfer its profits to another
company.

(viii) Any unusual or onerous
measures going beyond the normal

Bez ohledu na jakékoliv opaČné ustanovení
této plné moci není zmocněňec bez
předchozího souhlasu společnosti Ricoh
Europe Holdings PLC oprávněn Činit žádný
z níže uvedených úkonů a jednání:
(i) Nabýt jiný závod nebo jeho část, příp.

prodat stávajľd závod nebo jeho Část;
(ii) přijímat nebo poskytovat půjčky;
(iii) Poskytovat záruky nebo ručení nad

rámec běŽné obchodní činnosti;
(iv) Zřizovat nové pobočky;
(V) Stanovit zásady a pravidla

zaměstnaneckých penzijních fondů;
(Vi) Uzavírat smlouvy týkající se

duŠevního vlastnictví SpoleČnosti;
(vii) Uzavírat sřnlouvy, kterými se

Společnost zavazuje převzít ztrátu
jiné spoleČňosti nebo převést zisk na
jinou spoleČnost;

(viii) áriit jakákoliv neobvyklá nebo
zatŮujÍcÍ opatření, která jdou nad
rámec běžné obchodní činnosti.

i

f

Ť

i

j

t

l

:

'a

i

i

l

C

r



RICOH
iniagine. change.

course of business.

The Attorney shaľl act by affixing his Zmocněnec jedná tak, Že připojí svůj podpis
signature according to the signature podle dále uvedeného podpisového vzoru.
specimen below.

By accepting the present Power of Attorney
the Attorneys acknowledge that he is obliged
to follow the Company's instructions and to
act in person. The Attorney shall not be
authorized to empower a third person.

The Attorney power granted pursuant to this
Power of Attorney shall terminate
automatically if and at the time that the
Attorney is served notice by the Company of
the revocation of this Power of Attorney or
the employment of the Attorney by the
Company terminates,
The present Power of Attorney is made in
Czech and English veřsions. In case of any
discrepancies between the two language
versions, the Czech version shall prevail.

uZmocnenec
vědomí, Že
plné moci
Společnosti

W

Zmocnenec
osobu.

přijetIm této plné moci bere na
je při jednání na základě této

povinen řídit se pokyny
a jednat ve věci osobně.
není oprávněn zmocnit další

""'" "7i

)

i
il

i

ÓI

!

;

;
?

Zmocněni udělená na základě této plné moci
autoniaticky zaniknou, pokud zmocněnec
obdrží oznámení Společnosti o odvolání této
plné moci nebo bude ukonČen pracovní
poměr zmocněnce ke SpoleČnosti.

Tato plná moc je vyhotovena v Českém a
anglickém jazyce. V případě rozporá mezi
jazykovými verzemi má přednost text
v českém jazyce.

i

i

i

Í

'V Praze dne ...g,. l";, 2015
Prague, this .g... day of ""Ó"cĽb.w 2015

,7

. .- ..,.,.,..

lj He||aťjy€97/4í140 (X) pfdia4
RICOH Czech Repůbhc s.r.oj' )č0:48117020,D|¢: czm17820

Ivan Konečný, jednate1/ Executiv '" ' ector

,

P

d

,

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímám:/
I hereby accept the Power of Attorney in its full scope:

podpisový vzor:/
Signature specimen:

l
l
l

q

V/Ve ¥'^l dne "Z " '1° 2015

P

I
a

i

r



OVEŔENI- LEGALIZASŽ l

'""" " 1":"1\ i j,! I!
"í"<:!y;?::j

"¶

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

V Praze dne 9. října 2015

' MO /)0 /'m//a ;, Michdská R 2,? ' l: .. " ."' jí) S4) \ j!

l

I

I
I

i

!
i

ňvěřwací do]Qžka PfC kgaiizaci
Podle wěř.knihy posty: Praha 45

Qoř.č: 14500-O70-0!21 '

Uznal podpis na listině i

junková Hane

a viastni: hhunil Hlouch k"'"'"""

(,é : i7.,
q

I

I

i

F

.
r

Á
l
i
i
il




